2014（平成 26）年 1 月 10 日
各 位

 東燃ゼネラル石油株式会社
問合せ先：

EMG マーケティング合同会社
広報渉外本部

Tel： 03-6713-4400

MOC マーケティング株式会社および極東石油工業合同会社の役員人事について

2013 年 12 月 18 日プレスリリースにて既報の通り、2014 年 2 月 4 日に実行予定の東燃ゼネラル石油株

式会社（以下「当社」）による三井石油株式会社の株式取得を条件に、MOC マーケティング株式会社（現

三井石油株式会社、同日付で商号変更予定）および極東石油工業合同会社は当社の子会社となります。

当社は、MOC マーケティング株式会社および極東石油工業合同会社の役員人事について下記の通り内

定しましたのでお知らせします。 本役員人事はそれぞれの会社にて所定の手続きを経て、同日付で発効

となる予定です。

記

MOC マーケティング株式会社
職位 氏名 現職位

（カッコ付の場合は現職のまま新職位を兼務）
代表取締役社長 今澤 豊文

（いまざわ とよふみ）
（東燃ゼネラル石油株式会社 常務取締役）
（EMG マーケティング合同会社 副社長
燃料油販売本部長）

取締役副社長 執行役員
財務管理本部長

佐々木 英明
（ささき ひであき）

東燃ゼネラル石油株式会社 プロジェクトエグ

ゼクティブ
取締役専務執行役員
経営企画本部長

猪野 壽男
（いの としお）

EMG マーケティング合同会社 法務統括部
エグゼクティブアドバイザー

取締役 桑野 洋二
（くわの ようじ）

（東燃ゼネラル石油株式会社 執行役員）
（EMG マーケティング合同会社 執行役員
財務管理本部 経理統括部長）

取締役 小池 健一
（こいけ けんいち）

（EMG マーケティング合同会社 執行役員
営業供給企画統括部長）

監査役（常勤） 坂上 正人
（さかがみ まさと）

極東石油工業合同会社 常勤監事

監査役（非常勤） 池田 茂
（いけだ しげる）

（EMG マーケティング合同会社 人事本部
クライアントサービス部 部長）

監査役（非常勤） 藤田 康博
（ふじた やすひろ）

（EMG マーケティング合同会社 財務管理本部

経理統括部 経理センター業務課長）

極東石油工業合同会社
職位 氏名 現職位

（カッコ付の場合は現職のまま新職位を兼務）
社長 宮田 知秀

（みやた ともひで）
（東燃ゼネラル石油株式会社 常務取締役
精製・物流本部長）

経営委員会委員
執行役員 千葉製油所長

柿木 寿
（かきのき ひさし）

極東石油工業合同会社 執行役員
千葉製油所長

経営委員会委員 藤井 文人
（ふじい ふみと）

（極東石油工業合同会社 経営委員会委員）
（東燃ゼネラル石油株式会社 執行役員
精製・物流本部 川崎工場長）

経営委員会委員

仲鉢 也寸志
（ちゅうばち やすし）

（EMG マーケティング合同会社 財務管理本部

財務統括部 副部長）

以 上